
            ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

WÓJTA  GMINY  IŁOWO-OSADA 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 
 

w sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji                         

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz sprawozdania z wykonania 

planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2021 r.   

                      

 Na podstawie art.266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.                                        

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr  XXXIV/238/10 Rady Gminy Iłowo-Osada                                  

z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Iłowo-Osada za I półrocze roku budżetowego zarządzam,                      

co następuje: 

 

§ 1 

Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku według 

której: 

 

1. Dochody ogółem – plan 45.270.455,52 zł wykonanie 21.947.660,56 zł zgodnie                         

z załącznikiem Nr 1 

2. Wydatki ogółem – plan 49.551.042,98 zł wykonanie 18.443.621,58 zł zgodnie                            

z załącznikiem Nr 2. 

3. Dochody i wydatki z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2 

Przyjąć informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2030 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3 

Przyjąć sprawozdania z wykonania planów finansowych instytucji kultury zgodnie                          

z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4 

Informację wraz z częścią opisową oraz informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz Radzie Gminy 

Iłowo-Osada. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 


